

رزمایش حماسی و عاشقانه حضور

مردم ایران (سرزمین شیران و دلبران)، روز جمعه حقیقتاً گل کاشتند و جشن حماسی حضور را در سرتاسر ایران به پا کردند و یک بار دیگر شگفتی ساز شدند و زیباییترین جلوه تمام عیار مردم‌سالاری دینی را فراروی جهانیان به نمایش گذاشتند و علاوه بر تضمین امنیت ملی، قدرت چانه‌زنی نظام را در عرصه بین‌المللی افزایش دادند. اینکه مردم در این حماسه غرور انگیز و شکوهمند به چه شخصایی رأی داده‌اند مسئله ثانوی است و مسئله اصلی و اولیه این است که مردم با این حضور پر نشاط یک بار دیگر به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران رأی آری دادند و پیام روشن همبستگی و یکپارچگی و مقاومت در برابر زیاده‌خواهی و باج‌گیری استعمارگران غربی، به‌ویژه شیطان اکبر و طاغوت اعظم امریکا را به جهان مغایره کردند و گل لبخند رضایت را بر لب‌های حضرت امام خامنه‌ای نشاندند و قلب حضرت صاحب‌الامر (عج)را خشنود ساختند.

اما مردم در این انتخابات با صحنه‌های زشت و ناپسندی از بداخلاقی‌های انتخاباتی هم از سوی برخی از نامزدها مواجه شدند که موجب رنجش و آزدگی خاطر آنان شد و به‌واقع این اعتراض در متن رأی آنان نیز کاملاً مشهود بود. برای ملت انقلابی ایران به هیچ‌وجه پذیرفته نیست که یک نامزد پست ریاست جمهوری در ایران در قامت اپوزیسیون قد علم کند و با فرصت‌طلبی مذموم و با اعمال سیاست «یکی به نعل یکی به میخ» با مخالفان و معاندان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نرد عشق ببازد.

آرای میلیونی مردم در آستانه ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی موجب تقویت استحکام درونی نظام شده ی‌اس و ناامیدی دشمنان قسم‌خورده اسلام را در پی دارد و حربه‌های تهدید دشمن را ناکارآمد می‌کند و از این بابت خدای سبحان را شکر گزاریم.

حماسه حضور میلیونی مردم که پاسخی عاشقانه به دعوت ولی امر مسلمین جهان حضرت امام خامنه‌ای بود برای منتخبان ملت در پست ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا نیز دارای

پیام صریح و روشن بود، مردم از برگزیدگان و منتخبان خود انتظار دارند به دور از شعارزدگی و حاشیه‌سازی فرصت خدمت به مردم، کشور و نظام مقدس اسلامی را مغتنم بشمارند و با روحیه‌ای با نشاط، انقلابی، جهادی و با تکیه بر ظرفیت‌های داخلی و ملی و با رویکرد اقتصاد مقاومتی (اقتصاد درون ز ا و برون گرا) به حل مشکلات کشور و مردم همت بگذارند. مردم از رئیس‌جمهور دوازدهم انتظار دارند که از تجربه تلخ چهار سال گذشته عبرت گرفته و به جای نگاه به بیرون و دل‌بستن به حل مشکلات از طریق اعتماد به بیگانگان، به مردم اعتماد و با برافراشتن پرچم «ما می‌توانیم» نسبت به جبران نقص‌ها و کار کم‌تری‌های گذشته تلاش مضاعف کرده و با کاشتن جوانه‌های امید در دل میلیون‌ها جوان جویای نام، دوباره در دخت، رونق تولید و اشتغال را در سرزمین ایران غرس نماید.

میزان اقبال مردم از رئیس‌جمهور یازدهم (آقای روحانی) در انتخابات دیروز نشان داد که مردم با هیچ‌کس عقد اخوت نبسته و کمتر تحت تأثیر جوسازی‌ها و وعده‌ها و وعیده‌ها قرار می‌گیرند و رئیس دولت دوازدهم هم باید بداند که فرصت‌ها همچون ابر می‌گذرند تا چشم روی هم بگذارد این چهار سال نیز تمام خواهد شد. تجربه چهار سال گذشته نوع برخورد و انتظارات مردم نسبت به وعده‌های داده شده توسط نامزد بر گزیده از بلوغ معرفی و سیاسی مردم حکایت می‌کند و به‌خوبی نشان می‌دهد که از این پس مردم در دوره‌های کوتاه مدت انتظار تحقق بخشی از وعده‌های رئیس‌جمهور را داشته و صریحاً تحقق وعده‌ها و شعارهای انتخاباتی را از رئیس‌جمهور برگزیده مطالبه می‌کنند.

و در یک کلام مردم منتظر ناامیدی رئیس‌جمهور برگزیده از بیگانگان و هماهنگی حداکثری با مردم و حاکمیت، در راستای تحقق اهداف اسلامی و سیاست‌های کلی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و حل مشکلات کشور و پیشرفت و اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هستند.

خبر آخر

یک کارشناس مسائل سیاسی:

تخلفات دولت بسیار بیشتر از آمار اعلام شده‌است

یک کارشناس مسائل سیاسی در خصوص تخلفات انجام گرفته از سوی دولت در انتخابات ریاست جمهوری گفت: دستگاه‌های دولتی موقعیت‌شان را برای سودرسانی به دولت به کار می‌گیرند که خلاف قانون است.

مهدی فضالسی در گفت‌وگو با فارس

در خصوص شایعه مطرح شده توسط روزنامه ایران مبنی بر حمایت سراد سلیمانی از کاندیداهای انتخاباتی گفت: جای تأسف دارد که روزنامه رسمی دولت در زمانی که تبلیغات انتخاباتی تمام شده به انتشار مطالبی خلاف می‌پردازد و از هر حیثی حرکت سوال‌برانگیزی است سوء استفاده از شخصیتی که قهرمان ملی است و این یک حرکت مشکوک و تأساف‌وار می‌باشد.

وی در خصوص تخلفات انجام گرفته از سمت دولت در انتخابات اظهار داشت: در گزارش‌هایی که دیدیم مشخص بود که دستگاه‌های دولتی از موقعیت خودشان در جهت مراسم‌های تبلیغاتی برای روحانی استفاده می‌کنند که همه اینها خلاف قانون و سوءاستفاده از بیت‌المال است. همچنان که سبختگوی قوه قضائیه نیز این موضوع را مطرح و تأیید کرده‌است.

فضاللی ادامه داد: چطور دولت آقای روحانی تمامی همه‌ها و انتقادها را نسبت به دولت قبل دارا ماخودش بسیار بیشتر از آن کارها تخلفاتی انجام داده‌است. تا جایی که خود تئوریسین جبهه اصلاحات می‌گوید ما شاهد تضعیف‌های بسیار در انتخابات بودیم.

فضاللی در پایان خاطرنشان کرد: تخلفات دولت در انتخابات بسیار بیشتر از آمار اعلام شده‌است و از نظر من قانون انتخابات باید اصلاح شود تا به صورت جدی‌تری از انجام چنین تخلفاتی جلوگیری کنیم.

این شایعه اولین تخلف نبود

رضا روستاآزاد، عضو شورای مرکزی جبهه مردمی انقلاب اسلامی نیز در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به تخلفات انتخاباتی انجام گرفته از سوی دولت گفت: انتساب شایعه به سراد سلیمانی اولین تخلف از سوی دولت نیست. در حال حاضر هم تخلفات دیگری هست که از سوی آنها انجام می‌شود، مثل کارناوالی که دیشب راه انداخته بودند، در صورتی که زمان تبلیغات به اتمام رسیده بود. وی ادامه داد: اینها از هر چه به دستشان می‌آید چه مالی و چه کاری استفاده می‌کنند برای تخلف و نشر اکاذیب مثل ۱۰ میلیونی که به دیهیاران دادند یا افزایش وام نخبگان به ۱۶ میلیون یا مشاهده کردیم که امروز صبح قاضی‌زاده هاشمی رأی خود را نشان داد.

عضو جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی با اشاره به این موضوع که جبهه دولت از وجهه سراد سلیمانی برای کشیدن آن را به سمت خود استفاده کرده‌است، اظهار داشت: این دروغ‌ها و تهمت‌ها که در فضای مجازی است یک ترفند غیر اخلاقی و غیر شرعی است و فکر می‌کنند می‌توانند از وجهه سراد سلیمانی استفاده کنند تا آرا را به سمت خود اختصاص دهند.

۲ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۵۰۹۴

پاسخ

سرپرین سیاسی ۸۸۴۹۸۴۴۴

| شنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۶ | ۲۳ شعبان ۱۴۳۸ |

ف

هر نامزدی که انتخاب می‌شود باید به او کمک کرد تا این مسئولیت سنگین را به سرانجام برساند و هر کس که انتخاب می‌شود باید از فردا با وحدت، همدلی و نشاط و شادی به او کمک کنیم

بیان اینکه علاوه بر حضور در انتخابات، انتخاب اصلح نیز مؤلفه بسیار مهمی برای پیشرفت کشور است، اظهار داشت: امیدواریم مردم ایران مثل همیشه با بصیرت، هوشیاری، تأمل و دقت، فرد اصلح را برای اداره قوه مجریه و همچنین افراد اصلح را برای عضویت در شوراهای اسلامی شهر و روستا انتخاب کنند تا شاهد پیشرفت و اقتدار هر چه بیشتر کشور باشیم. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه حضور در انتخابات، یک عمل عبادی به شمار می‌آید و باید با نیت خالص انجام گیرد، ضمن قدردانی از اصحاب رسانه و به‌ویژه صدا و سیما، برای همه دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات آرزوی توفیق کرد.

لا ریجانی حضور مردم، تضمین‌کننده ثبات ایران

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه انتخابات در کشورمان همیشه مهم بوده و از ارکان مردم‌سالاری دینی به شمار می‌آید، گفت: حضور چشمگیر مردم در پای صندوق‌های رأی، دستاوردهای خوبی برای کشورمان به همراه دارد.

علی‌ا لا ریجانی پس از شرکت در انتخابات در مسجد حضرت ابوالفضل (ع) قسم در جمع خبرنگاران، افزود: همانگونه که رهبر معظم انقلاب نیز فرمودند حضور گسترده مردم در انتخابات امروز روز بسیار مبارکی برای مردم ایران است، ما باید برای کشور امنیت‌ساز باشد و دشمنان را دفع کند، به‌ویژه در شرایطی که در منطقه آشفتگی امنیتی وجود دارد و بسیاری از کشورهای منطقه را درگیر خود کرده است. وی ادامه داد: ملت ایران مردمی هوشیار و هوشمند هستند و رقابت‌های انتخاباتی همیشه در کشورمان وجود دارد، امید است این رقابت‌ها، بعد از انتخابات با حضور خود سرنوشت کشور را خوشان تعیین می‌کنند. رئیس‌جمهوری افزود: یکی از آورده‌ها و آثار نظام جمهوری اسلامی و امنیت ملی است و این حاکمیت را حضور مردم در شهرها و روستاها و در صفوف ولاتوسی صندوق‌های رأی به اثبات می‌رسانند. روحانی تأکید کرد: این حضور پرشور انتخابات قدرت ملی و امنیتی ملی را تقویت می‌کند و راه پیشرفت را هموار می‌کند. وی ادامه داد: هر نامزدی که انتخاب می‌شود باید این راه اسلام و انقلاب جان داده‌اند، ما هم باید در سرانجام برساند و هر کسکی که انتخاب می‌شود به او کمک کرد تا این مسئولیت سنگین را به سرانجام برساند و هر کسکی که انتخاب می‌شود باید از فردا با وحدت، همدلی و نشاط و شادی به او کمک کنیم. روحانی در پایان گفت: شور و نشاط، شادی و یک رقابت سالم در روز ۲۹ اردیبهشت‌ماه در سراسر کشور شکل گرفته است و امیدواریم با حضور پرشور مردم سرنوشت کشور در مرحله اول مشخص شود و هر کسکی که انتخاب می‌شود باید با اتحاد و همدلی به او برای پیروزی ایران اسلامی کمک کنیم.

رئیس قوه قضائیه: پیروز واقعی ملت ایران است

انتخابات در کشور ما بر مدار قانون اجرا می‌شود و همه باید به نتیجه آن احترام بگذارند و به آن تمکین کنند. حجت‌الاسلاموالمسلمین سیدابراهیم رئیسی روز جمعه پس از حضور در شعبه اخذ رأی واقع در مسجد جامع ارشاد شهری و شرکت در انتخابات در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در کشور ما محور همه چیز قانون است، بر اجرای کامل قانون به عنوان ساز و کار رسمی تأکید کرد.

وی گفت: حق الناس جلوه‌ای از قانون‌مداری است که رهبر معظم انقلاب بر آن تأکید فرمودند. رئیس‌با بیان اینکه رأی‌گیری در کشور ما، ساز و کاری اطمینان‌بخش و قانونی است، افزود: همه باید آرای مردم را امانتی الهی بدانیم و هر نتیجه‌ای حاصل شد آن نتیجه را بپذیریم. نامزد دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری با اشاره به فرمایش حضرت امام خمینی(ره) مبنی بر میزان بودن رأی مردم در انتخابات اظهار کرد: امروز مشارکت مردم در انتخابات از ابعاد اقتصادی، سیاسی، علمی و فرهنگی و همچنین نمایش قدرت بین‌المللی ایران اهمیت‌لایی دارد و همه مردم با مشارکت گسترده در انتخابات عظمه ملت ایران را به رخ جهانیان بکشند.

قایلیاف: انتخابات مهر تأیید بر جمهوریت نظام

محمدباقر قالیباف، نامزد انصراف داده دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری قبل از ظهر جمعه باحضور در مسجد حضرت ابوالفضل (ع) شهرک

سینای اردبیل رأی خود را به صندوق انداخت. وی در حاشیه شرکت در انتخابات در جمع خبرنگاران گفت: امروز جشن مردم و نظام اسلامی ایران و در واقع مهر تأیید بر جمهوریت نظام اسلامی است تا مردم کشورمان همچنان بر سرنوشت خود حاکم باشند. قالیباف افزود: این همه شور و شوق برای شرکت در انتخابات این پیام را می‌دهد که مردم همچنان در صحنه حضور دارند. وی یادآوری کرد: حضور گسترده و آگاهانه ملت تأییدکننده این مطلب است که پیروز واقعی انتخابات همین مردم انقلابی ایران هستند.



عباس یوسنین دوز امهر

ملت ایران دیروز پای صندوق‌های رأی مرزهای اقتدار بی‌نهایت خود را درنوردیدند

حیرت حضور

حماسه‌ای از مقوله بی‌نظیر «حیرت حضور»

از جنس زمان‌شناسی، از جنس تکلیف و از مقوله عشق به جمهوری اسلامی ایران.

این آین چیزی است که دیروز ملت ایران آفرید. گرچه هنوز آرزو یابی دقیقی از میزان مشارکت مردم در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری تا لحظه تنظیم این گزارش وجود ندارد، اما شواهد میدانی از خلق

حماسه‌ای دیگر در عرصه مشارکت ملی حکایت دارد. فارغ از هر نتیجه‌ای که در این دوره از انتخابات رقم یخورد، همانگونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند: «برنده اصلی انتخابات، نظام جمهوری اسلامی و ملت ایران است» که با حضور خود در این جشنواره ملی پای‌هایه نظام اسلامی را استحکام بخشیدند.

روز جمعه ۲۹ اردیبهشت ۹۶ در تقویم جمهوری اسلامی ایران به یکی از روزهای ماندگار تبدیل شد؛ روزی که مردم ایران در سراسر کشور با حضور چشمگیر به پای صندوق‌های رأی رفتند و به نامزد مورد نظر خود در این دوره از انتخابات رأی دادند.

سرنوشت کشور به دست آحاد مردم است

در تهران و در حسینیه امام خمینی(ره) رهبر معظم انقلاب اسلامی پس از اخذ رأی، مردم‌سالاری و انتخابات را نعمت بزرگی دانستند و گفتند: انتخابات ریاست جمهوری بسیار مهم است و سرنوشت کشور به دست آحاد مردم است که رئیس قوه مجریه را انتخاب می‌کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در نخستین مذاقبات آغاز انتخابات ریاست جمهوری و شورای اسلامی شهر و روستا به پای صندوق رأی

حضور یافتند و در جمع خبرنگاران افزودند: خدای محترم را بر نعمت مردم‌سالاری و انتخابات حضور مردم سپاسگزار می‌کنم، نعمت بزرگی است. ایشان ادامه دادند: بحمدله مردم ما شکر گزار این نعمت هستند، می‌بینید که شرکت می‌کنند و توصیه من این است که هر چه بیشتر شرکت کنند و هر چه زودتر پای صندوق‌ها بیایند. رهبر معظم انقلاب اسلامی اضافه کردند: معتقدم کار نیک را بایستی در اول وقت آن انجام داد، نباید تأخیر کرد و معتقدم که انتخابات ریاست جمهوری بسیار مهم است؛ سرنوشت کشور دست آحاد مردم است که رئیس قوه مجریه را انتخاب می‌کنند؛ به اهمیت این کار توجه کنند. ایشان به انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا نیز اشاره کردند و اظهار داشتند: انتخابات شوراهای شهر و روستا هم مهم است، زیرا کسانی انتخاب می‌شوند که خدمات شهری و روستایی، مسائل روزمره مردم را در اختیار دارند. آن هم مهم است با دقت، ملاحظه و شناختن آن‌شاءالله شرکت کنند. توصیه من به آحاد مردم است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: از شما برادر

عزیز و مسئولین صدا و سیما هم تشکر می‌کنم، زحمت می‌کشید.

از خبرنگاران هم تشکر می‌کنم که مشغول کار مهم انتقال خبر هستند. همچنین مراجع عظام تقلید حضرات آیات نوری همدانی، جوادی آملی، صافی گلپایگانی، مکارم شیرازی، سبحانی، علوی گرگانی، مظاهری و همچنین آیت‌الله‌هاشمی شاهرودی صبح دیروز با حضور در محل اخذ رأی، آرای خود را به صندوق ریختند.

آیت‌الله جنتی: رئیس‌جمهور منتخب

انقلابی‌ها را برگزیند

دبیر شورای نگهبان با ابراز امیدواری برای اینکه کارها در دست افراد انقلابی باشد، تأکید کرد: هر کس رئیس‌جمهور شد، افراد انقلابی را برای همکاری برگزیند.



گريز پناه خبر

نامه نیکزاد به رئیس هیئت نظارت بر انتخابات

هیئت نظارت برای صیانت از آرا ورود کند

رئیس ستاد انتخاباتی حجت‌الاسلام رئیسی در نامه‌ای خطاب به اعضای هیئت نظارت بر دوازدهمین انتخابات ریاست جمهوری خواست این هیئت برای صیانت از رأی مردم ورود کند.

به گزارش تسنیم، در نامه علی نیکزاد به اعضای هیئت نظارت بر دوازدهمین انتخابات ریاست جمهوری آمده است: احتراماً همان‌گونه که مستحضرد مادۀ ۳۳ قانون انتخابات ریاست جمهوری مصدق از کتاب جرم در روند انتخابات را برشمرده است، اما آنچه در حال حاضر از ارتکاب این مصدق با مدرک و سند مضبوط قابل ذکر است، از حد گزارش و شکایت گذشته است و به نظر می‌رسد محتاج ورود و برخورد جدی هیئت محترم نظارت جهت جلوگیری از ادامه این روند تخلفات دامن‌دار است. تخلفاتی همچون عدم اعلام شهرت حجت‌الاسلام رئیسی تا حدود ساعت ۱۵، تحویل تعرفه بدون مهر قابل ابطال به مردم، حضور غیرقانونی و تبلیغ هیئت‌های اجرایی و طرقداران دولت مستقر، عدم صدور کارت حضور ناظران در شعب اخذ رأی، جلوگیری از ورود ناظران دارای کارت حضور در شعب اخذ رأی، عدم شروع به کار شعب اخذ رأی در ساعت مقرر و ... این تخلفات آشکار و رفتارهای غیر اخلاقی در انتخاباتی که آرای آن حق الناس محسوب می‌گردد، قطعاً با نزدیک شدن به ساعات پایانی زمان رأی‌گیری تشدید خواهد گردید. بر همین اساس از آن هیئت محترم درخواست می‌گردد با بررسی دقیق مطالب و ادعاهای فوق، تمهیدی جدی جهت صیانت از آرای مردم اندیشیده شود تا این رفتار غیرقانونی به نتیجه منظر طراحان آن منجر نگردد.

وزیر کشور:

شورای نگهبان مسئول تأیید صحت انتخابات است

شورای نگهبان مسئول تأیید صحت انتخابات است، بعد از اعلام نتایج سه روز فرصت اعتراض وجود دارد که شورای نگهبان بررسی می‌کند، به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور با حضور در ستاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: به فرمانداران و استانداران اعلام شده در شعبه‌هایی که میزان استفاده از تعرفه‌ها به ۷۰ درصد رسیده اعلام کنند تعرفه‌های جدید در اختیار آنها قرار بگیرد، کمبود تعرفه نداریم، وی افزود: تاکنون هیچ مشکل امنیتی نداشته‌ایم و هیچ گزارشی هم نبوده است. وزیر کشور همچنین خاطرنشان کرد: مشخص نیست زمان اخذ رأی تا چه مدت تمدید می‌شود، مهلت قانونی تمدید تا ساعت ۱۲ امشب (دیشب) است بنابراین از مردم می‌خواهیم زودتر به شعب مراجعه کنند تا مدت تمدیدها طولانی نشود. رحمانی فضلی ادامه داد: پس از اتمام زمان تمدید دستور بازگشایی صندوق‌های اخذ رأی را خواهیم داد و ابتدا هم صندوق‌های انتخابات ریاست جمهوری بازگشایی می‌شوند. وزیر کشور خاطر نشان کرد: در نهایت نتایج را با شورای نگهبان تطبیق داده و اعلام می‌کنیم و شورای نگهبان مسئول تأیید صحت انتخابات است، بعد از اعلام نتایج سه روز فرصت اعتراض وجود دارد که شورای نگهبان بررسی می‌کند و سپس صحت انتخابات را اعلام می‌کند.

علوی در ستاد انتخابات کشور:

وزارت اطلاعات چندین گروه تروریستی را زیر ضربه قرار داد

چندین گروه کوچک و نیمه بزرگ زیر ضربه رفتند و تاکنون جریان‌های ضد انقلاب و ضد امنیتی نتوانسته‌اند آسیبی به امنیت کشور در این روز حضور پر شکوه مردم برسانند.

به گزارش مهر، سید محمود علوی که برای رأی دادن به شعبه اخذ رأی وزارت کشور رفته بود، در جمع خبرنگاران افزود: در دوران دفاع مقدس در آستانه روزهای قدس و ۲۲ بهمن رسانه‌های صدام عریه می‌کشیدند که حضور مردم را هدف قرار می‌دهیم و با این تهدیدها می‌خواستند حضور مردم را در مناسبت‌های ملی کم‌رنگ کنند اما مردم ما همواره نشان داده‌اند این ترس‌افرینی‌ها تأثیری بر اراده حضور آنها ندارد. وی ادامه داد: این حضور مردم در آن ایام امنیت‌ساز بود و تا دو سه ماه بعد به شهرها هجومی پرتاب می‌شد و نه شهرهایمان مورد اصابت بمبی قرار می‌گرفت، بنابراین حضور مردم امنیت‌ساز و امنیت‌آفرین است. وزیر اطلاعات گفت: مردم ما همواره در موعد نقش‌آفرینی‌های خود بهترین نقش و امنیت‌آفرین‌ترین نقش را ایفا کرده‌اند. علوی افزود: تا این لحظه شاهد حضور پرشور، هوشیارانه و آگاهانه مردم بوده‌ایم و شاهد پاسخ مردم به فراخوان رهبر معظم انقلاب برای حضور در صحن انتخابات هستیم.

وی ادامه داد: الحمدلله امنیت درون‌سازی که از حضور یکایک مردم در کشور می‌جوشد اثرات خود را گذاشته است؛ شاید در مناسبت‌های گذشته جریان‌های ضد امنیت و ضد انقلاب سعی می‌کردند به نوعی حضور خود را نشان دهند و به نوعی دست به کارهایی بزنند و تهدیدهایی را امپاژینند. وزیر اطلاعات تصریح کرد: الحمدلله در این دوره نسبت به انتخابات گذشته و برنامه‌های گذشته شاهد افت این امنیت هستیم؛ البته نه اینکه نبوده، موارد معددی بوده، ضرورتی ندیدیم این موارد جزئی را به اطلاع مردم برسانیم و احیاناً مایه تشویش خاطر مردم شویم.

علوی افزود: الحمدلله هوشیاری سربازان گمنام امام زمان (عج) و اشراق اطلاعات فراگیر آنها که به لطف پروردگار تا کنون نقطه کوری نداشته موجب شده هر حرکت مشکوکی که باعث صدمه به امنیت و آرامش کشور در اام انتخابات می‌شود شناسایی شود و همه آنها زیر ضربه بروند. وی ادامه داد: چندین گروه کوچک و نیمه بزرگ زیر ضربه رفتند و تاکنون هیچ گروهی که جریان‌های ضد انقلاب و ضد امنیت توانسته باشند آسیبی به امنیت کشور در این روز حضور پر شکوه مردم هوشیاری تمام شرایط را رصد می‌کنند یا مشاهده کوچک‌ترین حرکت مشکوکی آن را زیر نظر می‌گیرند و به موقع همه اگر ببینند توطئه‌ای از سوی دشمن است ضربه وارد می‌کنند.

مردم همواره پای نظام ایستاده‌اند

دادستان تهران با اشاره به آثار حضور مردم پای صندوق‌های رأی گفت: مردم مثل همیشه به امریکا و همه دشمنان نظام نشان خواهند داد که پای نظام ایستاده و از اهداف آن حمایت خواهند کرد.

عباس جعفری دولت‌آبادی، دادستان تهران دیروز در جمع خبرنگاران گفت: حضور و مشارکت مردم در انتخابات باعث تقویت نظام است از این رو بنده هم وظیفه خودم دانستم در انتخابات شرکت کنم. وی افزود: از صدا و سیما که در ایجاد دستور انتخاباتی موثر بوده تشکر می‌کنم و درخواست دارم تا اعلام نتیجه رسمی شمارش آرا از انتشار اخبار غیررسمی خود داری کرده و هیچ گونه نتیجه‌ای را جز با اعلام وزارت کشور اعلام نکنند. جعفری دولت‌آبادی با اشاره به آثار حضور مردم پای صندوق‌های رأی تصریح کرد: مردم مثل همیشه به امریکا و همه دشمنان نظام نشان خواهند داد که پای نظام ایستاده و از اهداف آن حمایت خواهند کرد. دادستان تهران خاطرنشان کرد: پیروز نهایی انتخابات مردم هستند که مشتی بر دهن یاهو گوی امریکا و دشمنان نظام خواهند زد.